
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 27/2007 
Wójta Gminy Rzeczyca  
z dnia 21 maja 2007 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rzeczycy  
  
            Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102,  poz.1055, Nr 116,poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
12, Nr 181, poz. 1337)   zarządzam, co następuje:  
  

            § 1. 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Rzeczycy o treści 
określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  2. Niniejszy regulamin wchodzi w Ŝycie z dniem 03 września 2007 r. z 
zastrzeŜeniem  § 2. 

  
            § 2. 1. Przepisy Regulaminu Organizacyjnego dotyczące nowoutworzonych stanowisk 

określonych w Rozdziale III    § 6 pkt. 5 lit. f i pkt.7 lit. b obowiązują od dnia wejścia w Ŝycie 
niniejszego zarządzenia.  

2. W okresie od wejścia Ŝycie niniejszego Zarządzenia  do czasu wejścia w Ŝycie 
Regulaminu Organizacyjnego  zobowiązuję Sekretarza Gminy do przeprowadzenia niezbędnej 
procedury związanej z naborem na  nowoutworzone stanowiska pracy oraz do ustalenia nowych 
zakresów czynności dla pracowników wynikających z zakresu zadań określonych w niniejszym 
Regulaminie. 

 
             § 3. Z dniem wejścia w Ŝycie Regulaminu traci moc dotychczasowy Regulamin 

Organizacyjny Urzędu nadany Zarządzeniem Nr 25/2004  Wójta Gminy Rzeczyca z dnia 02 lipca 
2004 r. 

  
               § 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .   

 
 
                       mgr inŜ. Marek Pałasz 
 


